129
Nr kat.
/ Cat No. Symbol Powłoka / Coating Materiał
/ Material
Długość
/ Length [mm]
Rozstaw otworów
montażowych
/ Distance of the
assembly-holes [mm]
Zastosowanie
/ Application
33.90 WTH 1/ TH35/90 ocynk / galvanized stal / steel 90,00 74 TH-1
33.98 WTH 2/ TH35/98 ocynk / galvanized stal / steel 98,00 46 TZ
33.112 WTH 3/ TH35/112 ocynk / galvanized stal / steel 112,00 80/99 RH-4
33.122 WTH 4/ TH35/122 ocynk / galvanized stal / steel 122,00 106 SRn-6
33.124 WTH 5/ TH35/124 ocynk / galvanized stal / steel 124,00 87 RM-7
33.140 WTH 6/ TH35/140 ocynk / galvanized stal / steel 140,00 118 TH-2
33.156 WTH 7/ TH35/156 ocynk / galvanized stal / steel 156,00 142 SRn-8
33.163 WTH 8/ TH35/163 ocynk / galvanized stal / steel 163,00 134 RM-9
33.164 WTH 9/ TH35/164 ocynk / galvanized stal / steel 164,00 131/152 RH-6
33.170 WTH 10/ TH35/170 ocynk / galvanized stal / steel 174,00 143/163 RHp-8
33.180 WTH 11/ TH35/180 ocynk / galvanized stal / steel 180,00 127 TH-3
33.185 WTH 12/ TH35/185 ocynk / galvanized stal / steel 185,00 166 OZP
33.199 WTH 13/ TH35/199 ocynk / galvanized stal / steel 199,00 168/186 RH-8
33.228 WTH 14/ TH35/228 ocynk / galvanized stal / steel 228,00 213 SRn-12
33.230 WTH 15/ TH35/230 ocynk / galvanized stal / steel 230,00 178 TH-4
33.244 WTH 16/ TH35/244 ocynk / galvanized stal / steel 244,00 211/230 RHp-12
33.266 WTH 17/ TH35/266 ocynk / galvanized stal / steel 266,00 235/254 RH-12
33.333 WTH 18/ TH35/333 ocynk / galvanized stal / steel 333,00 318 SRn-18
33.350 WTH 19/ TH35/350 ocynk / galvanized stal / steel 350,00 316/336 RHp-18
33.372 WTH 20/ TH 35/372 ocynk / galvanized stal / steel 372,00 320/262 RH-18
33.501 WTH 205/ TH35/500 ocynk / galvanized stal / steel 500,00 495  -
33.505 WTH 206/ TH35/500P ocynk / galvanized stal / steel 500,00 perforowana
/ perforated -
33.995 WTH 21/ TH35/1000 ocynk / galvanized stal / steel 1000,00 995 -
33.998 WTH 22/ TH35/1000P ocynk / galvanized stal / steel 1000,00 perforowana
/ perforated -
33.992 WTH 23/ TH35/2000 ocynk / galvanized stal / steel 2000,00 1995 -
33.993 WTH 24/ TH35/2000P ocynk / galvanized stal / steel 2000,00 perforowana
/ perforated -
Nr kat.
/ Cat No. Symbol Kolor / Colour Wersja / Version Szt. / Pcs.
47.885 PMTH biały / white
RAL 9003 na zatrzask, otwór na wkręt / mounting latch, screw hole 1
Wspornik Montażowy WTH TH-35/7.5 (Euroszyna) / WTH TH-35/7.5 Bracket (Eurobus)
Podstawa Mocująca do Wsporników Montażowych TH (Euroszyny) / Mounting Base for TH (EUROBUS)
PMTH
WTH
Opcja / Option Szt. / Pcs.
możemy wykonać szyny TH 35 dowolnej długości z zakresu od 80 do 2000 mm
/ we can make TH 35 rails of any length in the range of 80 to 2000 mm. 1
Dodatkowe informacje / Additional information
AKCESORIA ELEKTROINSTALACYJNE
ELECTROTECHNICAL ACCESSORIES